

# JANNIK SØRENSEN HOLDING ApS

Kongefolden 2, 5 tv  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2017

Egon Jannik Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JANNIK SØRENSEN HOLDING ApS Kongefolden 2, 5 tv 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 35046038 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia DK Danmark
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål er som holdingselskab, at besidde aktier og anparter i andre selskaber, samt anden formuepleje.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr.-6.625, mens årets resultat efter skat udgør kr. 419.898

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.382.885.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 80.000 ejes 100% af Egon Jannik Sørensen, Kongefolden 2, 8660 Skanderborg.

## Datterselskaber

Selskabet ejer 10% eller nom. kr. 200.000 af AT Biler A/S, CVR-nr. 27 34 58 59.

## Resultatfordeling

Af årets resultat efter skat på kr. 419.898 foreslås det, at kr. 80.118 udloddes som udbytte, mens restbeløbet på kr. 339.780 overføres til næste år.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.625</b>	<b>-23.660</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		500.000	600.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-73.477	-86.335
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>419.898</b>	<b>490.005</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-73.545
<b>Årets resultat .....</b>		<b>419.898</b>	<b>416.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		80.118	71.866
Overført resultat .....		339.780	344.594
<b>I alt .....</b>		<b>419.898</b>	<b>416.460</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.075.000	4.075.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>4.075.000</b>	<b>4.075.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.075.000</b>	<b>4.075.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.075.000</b>	<b>4.075.000</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.222.767	882.987
Forslag til udbytte .....		80.118	71.866
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.382.885</b>	<b>1.034.853</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		476.358	462.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		428.789	483.661
Periodeafgrænsningsposter .....		-300.000	-300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>605.147</b>	<b>645.958</b>
Gæld til banker .....		1.780.718	2.087.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.250	6.250
Periodeafgrænsningsposter .....		300.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.086.968</b>	<b>2.394.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.692.115</b>	<b>3.040.147</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.075.000</b>	<b>4.075.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	954.853	0	1.034.853
Betalt udbytte .....	0	-71.866	0	-71.866
Årets resultat .....	0	339.780	80.118	419.898
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.222.767	80.118	1.382.885

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016-17
<b>Resultat datterselskab</b>	<b>kr.</b>
Udlodning AT Biler A/S - ejerandel 100%	500.000

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skatteaktiv af årets resultat	0	73.545
I alt	0	73.545

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.075.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.075.000</b>
Kursreguleringer primo	0
Årets kursreguleringer	0
Tilbageførte kursreguleringer	0
<b>Anskaffelsessum</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.075.000</b>

	<b>Årets resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Egenkapital</b>
Ejerandel 10% .....	7.899.845	5.000.000	28.950.443

#### **4. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

Af den langfristet gæld på kr. 605.147 forfalder kr. 300.000 til betaling indenfor 5 år.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing-, eller eventualforpligtelser af nogen art.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværendet med Jyske Bank ligger nom. kr. 200.000 i AT Biler A/S som pant. Herudover har tredjemand stillet sikkerhed kaution overfor Jyske Bank.